

Årsredovisning
för
Larvotto Förvaltnings AB
556985-0760

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ulf Jönsson, Styrelseledamot
2025-07-05

Styrelsen för Larvotto Förvaltnings AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget ska bedriva handel med värdepapper och därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har skett under räkenskapsåret.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Den enskilt största riskexponeringen i bolagets verksamhet är prisrisken hänförlig till fluktuationer i priser på finansiella instrument. Bolaget eftersträvar att hantera prisrisken genom att fortlöpande följa upp utvecklingen generellt på marknaden samt specifikt avseende de instrument som bolaget investerat i.

Oroligheter i omvärlden orsakar osäkerhet kring den ekonomiska utvecklingen i Sverige och resten av världen. Det är i dagsläget svårt att bedöma eventuella konsekvenser på bolagets finansiella ställning och resultat då detta beror på den fortsatta utvecklingen.

Bolagets resultat under 2025 kommer till stor del vara beroende av den generella utvecklingen på de finansiella marknaderna.

Andra icke-finansiella upplysningar

Bolaget har inte haft några anställda under räkenskapsåret eller under föregående räkenskapsår, sålunda har inga löner eller andra ersättningar utbetalats vilket även gäller för pensioner och liknande ersättningar. Ingen ersättning har utgått till styrelsen under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	19 396	7 311	43 899	134 480
Balansomslutning	204 253	162 318	168 666	170 047
Soliditet (%)	97	99	98	98

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Bolagets omsättning har ökat med mer än 30 % då det skett fler försäljningar gentemot föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	153 216 094	-7 639	153 308 455
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-7 639	7 639	0
Just. föregående års resultat		23 314 712		23 314 712
Årets resultat			7 804 320	7 804 320
Belopp vid årets utgång	100 000	176 523 167	7 804 320	184 427 487

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	176 523 167
årets vinst	7 804 320
	184 327 487

disponeras så att i ny räkning överföres	184 327 487
	184 327 487

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	-2024-12-31	-2023-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		19 396 097	7 311 052
		19 396 097	7 311 052
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-14 364 698	-38 376 222
Övriga externa kostnader		-349 695	-472 348
Övriga rörelsekostnader		-23	0
		-14 714 416	-38 848 570
Rörelseresultat		4 681 681	-31 537 518
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	-4 291 781	128 740
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		4 693 193	19 265 664
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 193 980	6 799 831
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	6	-42 328	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-114 356
		5 553 064	26 079 879
Resultat efter finansiella poster		10 234 745	-5 457 639
Förändring av periodiseringsfonder	3	-1 500 000	5 450 000
Resultat före skatt		8 734 745	-7 639
Skatt på årets resultat		-930 425	0
Årets resultat		7 804 320	-7 639

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4, 5	115 836 959	20 128 740
Andra långfristiga fordringar	6	10 416 529	26 765 664
Summa anläggningstillgångar		126 253 488	46 894 404

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Lager värdepapper		43 758 746	26 411 561
		43 758 746	26 411 561

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar		320	313
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		183 375	29 999
		183 695	30 312

Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar		34 056 767	88 981 671
		77 999 208	115 423 544

SUMMA TILLGÅNGAR

204 252 696

162 317 948

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	7, 8		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		176 523 167	153 216 093
Årets resultat		7 804 320	-7 639
		184 327 487	153 208 454
Summa eget kapital		184 427 487	153 308 454
Obeskattade reserver	9	17 635 850	8 865 450
Kortfristiga skulder			
Aktuella skatteskulder		2 055 436	0
Övriga skulder		78 923	78 668
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		55 000	65 376
Summa kortfristiga skulder		2 189 359	144 044
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		204 252 696	162 317 948

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

För säkring av tillgång eller skuld mot valutakursrisk används valutaterminer.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Aktier, andelar och övriga värdepapper

Innehav av aktier, andelar och övriga värdepapper som klassificeras som anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde. Nedskrivning sker i den mån det verkliga värdet understiger tillgångarnas anskaffningsvärde. Tillgångarna värderas post för post.

Aktier och andelar som klassificeras som omsättningstillgångar redovisas som lager. Lagret värderas till det lägsta av anskaffningsvärdet och verkligt värde. Vid fastställande av anskaffningsvärdet har metoden genomsnittligt anskaffningsvärde tillämpats.

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2a Optionshovet KB, org nr 969799-1389

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Resultatandel 2a Optionshovet KB	-4 291 780 -4 291 780	128 740 128 740

Not 3 Förändring av periodiseringsfonder

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Avsättning till periodiseringsfonder	-1 455 000	0
Återföring av periodiseringsfonder	0	5 450 000
	-1 455 000	5 450 000

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	20 128 740	0
Inköp	100 000 000	20 000 000
Resultatandel	-4 291 781	128 740
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	115 836 959	20 128 740
Utgående redovisat värde	115 836 959	20 128 740

Not 5 Specifikation andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Namn	Kapital- andel	Bokfört värde
2a Optionshovet KB	99,997%	115 836 959
		115 836 959

2a Optionshovet KB	Org.nr 969799-1389	Säte Stockholm
--------------------	-----------------------	-------------------

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	26 765 664	56 000 000
Avgående fordringar	-16 306 807	-29 234 336
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 458 857	26 765 664
Årets nedskrivningar	-42 328	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-42 328	0
Utgående redovisat värde	10 416 529	26 765 664

Not 7 Antal aktier och kvotvärde

Namn	Antal aktier	Kvotvärde
Antal A-Aktier	100	1 000
	100	

Not 8 Rättelse av fel

Anskaffningsvärdet för varulagret var för lågt värderat år 2023, vilket ledde till hög nedskrivning. Detta har justerats under räkenskapsåret mot eget kapital.

Rättelsen har medfört att ingående balans per 2024-01-01 har justerats enligt nedan:

Ökning av varulager	31 710 123
Återförd periodiseringsfond 2019	-5 450 000
Avsättning periodiseringsfond 2023	-1 820 400
Ökning av uppskjuten skatteskuld	-1 125 011
Ökning av balanserat resultat	23 314 712

Rättelsen har inte påverkat årets resultat för 2024, men har ökat det ingående egna kapitalet. Jämförelsetalen för 2023 har inte räknats om.

Not 9 Obeskattade reserver

	2024-12-31	2023-12-31
Periodiseringsfond 2019	12 850 000	7 400 000
Periodiseringsfond 2021	1 465 450	1 465 450
Periodiseringsfond 2023	1 820 400	0
Periodiseringsfond 2024	1 500 000	0
	17 635 850	8 865 450
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	87 088	57 210

Not 10 Eventualförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
Ansvar som komplementär i kommanditbolag	8 639 408	68 561
	8 639 408	68 561

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2025-06-28

Ulf Jönsson
Ulf Jönsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-30

Anders Ericsson
Anders Ericsson
Auktoriserad revisor
